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	dr  inż. Piotr Niemiec
Nadleśniczy
	Kieruje całokształtem działalności Nadleśnictwa Bytnica i ponosi za nie odpowiedzialność, a także reprezentuje

nadleśnictwo na zewnątrz.
	
	(68)391 56 99

Piotr.Niemiec@zielonagora.lasy.gov.pl  
	6

	mgr inż. Dawid Kłap
Z - ca Nadleśniczego
	prowadzi sprawy dotyczące sfery produkcyjnej w nadleśnictwie, odpowiada za prawidłową organizację i realizację planowania i wykonywania zadań w zakresie gospodarki leśnej.
	Dział Gospodarki Leśnej
	(68)391 59 93

Dawid.Klap@zielonagora.lasy.gov.pl 
	6

	Danuta Mikołajczyk – Bortnik

Główny Księgowy
	Odpowiada za całokształt spraw związanych z prawidłowym funkcjonowaniem Nadleśnictwa pod względem ekonomicznym i prawnym w zakresie finansowo – księgowym, planowania księgowo – ekonomicznego, analiz, sprawozdawczości oraz organizuje i sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo – księgowych nadleśnictwa.
	Finansowo-Księgowy
	(68)391 56 95

Danuta.Mikolajczyk@zielonagora.lasy.gov.pl 
	19

	mgr inż. Mariusz Kudlak

Inżynier Nadzoru
	Pracownik kontroli wewnętrznej, sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w Nadleśnictwie.
	
	(68)391 56 82
Mariusz.Kudlak@zielonagora.lasy.gov.pl  
	18

	Katarzyna Malak
Sekretarz Nadleśnictwa
	Odpowiada za całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną Nadleśnictwa, za prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych.
	Administracyjno-gospodarczy
	(68)391 56 92
Katarzyna.Malak@zielonagora.lasy.gov.pl  
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	Krystyna Dzydzan

Specjalista ds. zatrudnienia i płac
	Odpowiada za całokształt spraw osobowych Nadleśnictwa.
	
	(68)391 56 91

Krystyna.Dzydzan@zielonagora.lasy.gov.pl 
	9

	Dariusz Milian

Komendant Posterunku

Straży Leśnej
	Odpowiada za wykonywanie zadań związanych ze zwalczaniem szkodnictwa leśnego.
	Posterunek Straży Leśnej
	(68)391 56 93

Dariusz.Milian@zielonagora.lasy.gov.pl 
	14


